

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
Processo Administrativo Nº 173/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 19/08/2022 16:40:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:03
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: GOLD	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO DIET Ingredientes: Maltodextrina. Cacau Lecitin Ingredientes: Maltodextrina. Cacau Lecitinado. Vitaminas e Minerais (Minerais: Ferro, Zinco e Selênio. Vitaminas: A, D, E, B1, B2, C, Nicotinamida, Ácido Pantotênico, B6, Ácido Fólico, B12). Edulcorantes Artificiais: Ciclamato de Sódio, Aspartame, Sacarina Sódica e Acesulfame de Potássio. Aromatizante e Antiumectante: Dióxido de Silício. Embalagem pote de 210 gr			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 696,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	051 05.300.129/0001-39	21,05	19,89	Sim
2 D.R. MARTINEZ	075 10.943.315/0001-26	21,08	20,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS	019 00.028.822/0001-80	21,02	18,40	Sim
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	057 38.695.557/0001-67	21,05	18,45	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:03
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CACAU SHAKE	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ: INGREDIENTES: AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, SAL, VITAMINAS, MINERAIS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN.COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS.INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EM 20G - VALOR CALÓRICO: 75 KCAL (4% VD*). CARBOIDRATOS: 18G (6% VD*). PROTEÍNAS: 0 G (0% VD*). GORDURAS TOTAIS: 0,0 G (0% VD*). GORDURAS SATURADAS: 0,0G (0% VD*). FIBRAS: 0,6G (3% VD*). SODIO: 23 MG (1% VD). VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO ATÓXICO COM 400GR.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	059 13.888.279/0001-33	10,22	4,70	Sim
2 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS	087 00.028.822/0001-80	10,20	4,70	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	080 05.300.129/0001-39	10,20	4,89	Sim
4 D.R. MARTINEZ	063 10.943.315/0001-26	10,25	7,99	Sim
5 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	020 30.977.140/0001-85	10,25	9,50	Sim

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	007	38.695.557/0001-67	10,25	5,39	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:03
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PIRAKIDS	Modelo:
Descrição: BEBIDA LACTEA - LEITE COM ACHOCOLATADO DE 1 LITRO PRONTO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	047	13.888.279/0001-33	13,60	8,40	Sim
2 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS	040	00.028.822/0001-80	13,60	8,40	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	048	05.300.129/0001-39	13,60	8,59	Sim
4 D.R. MARTINEZ	033	10.943.315/0001-26	13,62	9,00	Sim
5 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	022	30.977.140/0001-85	13,62	12,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	042	38.695.557/0001-67	13,62	8,35	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:03
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: KATATAU	Modelo:
Descrição: BISCOITO COM SAL DE POLVILHO AZEDO - SEM LACTOSE, SEM OVO E SEM GLÚTEN POLVILHO AZEDO, ÁGUA, GORDURA VEGETAL DE PALMA, FÉCULA DE MANDIOCA, EXTRATO DE SOJA, SAL ROSA E SEMENTE DE LINHAÇA DOURADA. EMBALAGEM DE 80 GR			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	006	05.300.129/0001-39	7,10	5,84	Sim
2 D.R. MARTINEZ	054	10.943.315/0001-26	7,13	5,87	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	099	30.977.140/0001-85	7,13	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	004	38.695.557/0001-67	7,13	5,80	Sim

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:03
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:
Descrição: BISCOITO MAISENA INTEGRAL, BISCOITO DOCE TIPO MAISENA INTEGRAL, PRIMEIRA QUALIDADE. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇÚCAR, FIBRA DE TRIGO, AMIDO, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA, AÇÚCAR INVERTIDO, FARINHA DE AVEIA, LEITE INTEGRAL EM PÓ, EXTRATO DE MALTE, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES, MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO. EMBALAGEM DUPLA, COM PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E REGISTRO IMPRESSOS NO RÓTULO. VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA. PACOTE DE 400 GR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	034	13.888.279/0001-33	9,70	9,70	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	068	30.977.140/0001-85	9,73	9,73	Sim
3 D.R. MARTINEZ	039	10.943.315/0001-26	9,73	9,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: RANCHEIRO	Modelo:
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA SABOR COCO SEM LACTOSE - "INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, VITAMINAS, COCO RALADO E AROMATIZANTE. SEM COLESTEROL, SEM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN. SEM ADIÇÃO OU TRAÇOS DE LEITE, OVO E SOJA. DEVERÁ APRESENTAR TEXTURA CROCANTE/MACIA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIPROPILENO BIORIENTADO OU POLIETILENO OU BOPP ATÓXICO, COM PESO DE 400GR, CONTENDO AS INFORMAÇÕES: NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, Nº DO LOTE, MARCA DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE, INGREDIENTES E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, E OS DIZERES "CONTÉM GLÚTEN". VALIDADE MÍNIMA: 08 MESES A CONTAR DATA DE ENTREGA."			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	091	13.888.279/0001-33	20,85	11,00	Sim
2 D.R. MARTINEZ	064	10.943.315/0001-26	20,88	12,00	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	066	30.977.140/0001-85	20,88	13,00	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	069	05.300.129/0001-39	20,80	20,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 7

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARILAM	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL BISCOITO SALGADO INTEGRAL - DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES RGANOLÉPTICOS ANORMAIS. INGREDIENTES : FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, FIBRA DE TRIGO, AÇÚCAR, EXTRATO DE MALTE, SAL, GLICOSE, FERMENTOS QUÍMICOS: BICABORNATO DE AMÔNIO, BICABORNATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM: NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. DEVEM ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ENVOLTOS POR EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE POLIETILENO METALIZADO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	077	30.977.140/0001-85	8,57	7,00	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	008	13.888.279/0001-33	8,55	7,60	Sim
3 D.R. MARTINEZ	059	10.943.315/0001-26	8,57	8,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX	Marca: ARISCO	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE - CALDO DE CARNE CARTELA C/24 TABLETE DE 19GR. EMBALAGEM PRIMÁRIA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU O CONSUMO HUMANO.VALIDADENÃO INFERIOR A 90 DIAS."			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	033	30.977.140/0001-85	12,82	11,00	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	059	13.888.279/0001-33	12,80	11,80	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	009	05.300.129/0001-39	12,80	12,80	Sim
4 D.R. MARTINEZ	061	10.943.315/0001-26	12,82	12,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 9 **Unidade:** CX **Marca:** MAGGI **Modelo:**
Descrição: CALDO DE GALINHA - CALDO DE CARNE CARTELA C/24 TABLETE DE 19GR. EMBALAGEM PRIMÁRIA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU O CONSUMO HUMANO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	017	30.977.140/0001-85	12,82	12,00	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	097	13.888.279/0001-33	12,80	12,60	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	046	05.300.129/0001-39	12,80	12,80	Sim
4 D.R. MARTINEZ	075	10.943.315/0001-26	12,82	12,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** PCT **Marca:** CADO MATO **Modelo:**
Descrição: CANELA EM PÓ DE 30 GRAMAS CADA, EM PÓ FINA HOMOGÊNEA. OBTIDA DA CASCA DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS. GRÃOS SÃO E LIMPOS. DE COLORAÇÃO PARDO AMARELADA OU MARROM CLARO. COM ASPECTO CHEIRO AROMÁTICO E SABOR PRÓPRIOS. LIVRE DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO. EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA, RESISTENTE E VEDADA. APROPRIADA. E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 276/05 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	045	30.977.140/0001-85	8,33	7,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	029	05.300.129/0001-39	8,30	8,30	Sim
3 D.R. MARTINEZ	022	10.943.315/0001-26	8,33	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	017	38.695.557/0001-67	8,33	7,95	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Item: 11 Unidade: PCT Marca: COMBRASIL Modelo:
Descrição: CANJIQUINHA CANJIQUINHA DE MILHO, LIVRE DE GRÃOS ESTRAGADOS, BOLOR E CARUNCHO. TIPO MÉDIA. DATA DE EMPACOTAMENTO NÃO SUPERIOR A 15 DIAS NA DATA DE ENTREGA. PRODUTO SECO, SEM UNIDADE, NÃO REFRIGERADO. VALOR NUTRICIONAL (PORÇÃO DE 50G): VCAL. - 170CAL CARB. - 38G PROT. - 4G CA - 17,5MG. (EMBALAGEM DE 500G) *VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. REFERÊNCIA: BONAMIL OU SIMILAR. PCT DE 500 GR
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	074	13.888.279/0001-33	9,48	3,20	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	026	30.977.140/0001-85	9,50	5,80	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	073	05.300.129/0001-39	9,40	6,98	Sim
4 D.R. MARTINEZ	059	10.943.315/0001-26	9,50	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	098	38.695.557/0001-67	9,50	3,19	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: Neston Modelo: UN
Descrição: CEREAL INFANTIL BANANA, MAÇÃ, E QUINOA , TIPO MUCILON LÁCTEO, DE PREPARO INSTANTÂNEO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM: EM POLIETILENO, BEM VEDADA, COM 400G DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	070	10.943.315/0001-26	36,05	35,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	097	05.300.129/0001-39	35,50	35,50	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	012	13.888.279/0001-33	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: Amavita Modelo: UN
Descrição: CEREAL NATURAL, TIPO CEREAL MATINAL. COMPONENTES: MILHO, AÇÚCAR, MALTE, SAL, ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C), NIACINAMIDA (NIACINA), FERRO REDUZIDO (FERRO), ÓXIDO DE ZINCO (ZINCO), CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6), RIBOFLAVINA (VITAMINA B2), MONONITRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1), PALMITATO DE RETINOL (VITAMINA A), ÁCIDO FÓLICO, COBALAMINA (VITAMINA B12). PACOTE COM 300GRS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.600,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	089	10.943.315/0001-26	22,10	20,00	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	048	13.888.279/0001-33	22,00	21,00	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	038	05.300.129/0001-39	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: AMELIA	Modelo:
Descrição: CHANTILLY - EMBALAGEM TETRA PACK DE 1 LITRO. CHANTILLY, EMBALAGEM DE 1 LITRO - EMULSÃO FLUIDA ESTERILIZADA ATRAVÉS DE PROCESSO UHT, A BASE DE GORDURA VEGETAL, SABOR ADOCICADO CARACTERÍSTICO A CHANTILLY ÁGUA, ÓLEO DE PALMISTE HIDROGENADO, AÇÚCAR, SAL, UMECTANTE SORBITOL, ESTABILIZANTES CASEINATO DE SÓDIO, CELULOSE MICROCRISTALINA, CARBOXIMETILCELULOSE, LECITINA DE SOJA, CITRATO TRISSÓDICO, FOSFATO DISSÓDICO, EMULSIFICANTES ÉSTER DE ÁCIDO GRAXO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	018	13.888.279/0001-33	25,00	18,90	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	049	30.977.140/0001-85	25,08	22,00	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	044	05.300.129/0001-39	25,05	25,05	Sim
4 D.R. MARTINEZ	081	10.943.315/0001-26	25,08	25,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	072	38.695.557/0001-67	25,08	24,95	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: DONA JURA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO, FEITO DE CACAU, EM EMBALAGENS DE 200G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS ORGÃOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	028	13.888.279/0001-33	10,70	6,90	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	016	30.977.140/0001-85	10,90	7,90	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	014	05.300.129/0001-39	10,50	10,50	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

4 D.R. MARTINEZ	080	10.943.315/0001-26	10,90	10,90	Sim
-----------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: COCO RALADO INGREDIENTES: POLPA DE COCO DESIDRATADA E PARCIALMENTE DESENGORDURADA, COM UMIDADE MÁXIMA DE 4% P/P, LIPÍDIOS ENTRE 35% A 60%, ISENTO DE IMPUREZAS, SUJIDADES E RANÇO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADO, COM PESO DE 100 GR, CONTENDO AS INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DE VENDA DO ALIMENTO, MARCA DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	032 13.888.279/0001-33	7,50	5,20	Sim
2 D.R. MARTINEZ	077 10.943.315/0001-26	7,55	5,50	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	019 30.977.140/0001-85	7,55	7,00	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	048 05.300.129/0001-39	7,50	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	036 38.695.557/0001-67	7,55	5,98	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04

Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE ZERO LACTOSE - INGREDIENTES: CREME DE LEITE E ENZIMA LACTASE. EMBALAGEM: TETRA PAK, SENDO ESTA: LIMPA, ISENTA DE SUJIDADES, NÃO AMASSADA, COM 200 GR, CONTENDO AS INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DE VENDA DO ALIMENTO, MARCA DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. VALIDADE: NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	073 30.977.140/0001-85	7,30	6,50	Sim
2 D.R. MARTINEZ	015 10.943.315/0001-26	7,30	7,04	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	080 05.300.129/0001-39	7,30	7,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: LTA	Marca: TRIANGULO	Modelo:
Descrição: DOCE DE LEITE. PASTOSO. INGREDIENTE: LEITE, AÇÚCAR. COM CONSERVADOR SORBONATO DE POTÁSSIO. LATA 5 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	084 13.888.279/0001-33	24,50	15,00	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	086 30.977.140/0001-85	24,53	18,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	058 10.943.315/0001-26	24,53	20,99	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	017 05.300.129/0001-39	196,30	196,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:04
Lote: 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SAC	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA - SACHÊ DE 200 GR "ERVILHA EM CONSERVA.VALOR NUTRICIONAL (PORÇÃO DE 130G): VCAL. - 107KCAL, CARB. - 23G, PROT. - 2,7G, FIBRA ALIMENTAR -1,2G, GORDURA TOTAL - 0,7G.*VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. EMBALGEM SACHÊ DE 200 GR."			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	081 13.888.279/0001-33	5,42	3,50	Sim
2 D.R. MARTINEZ	001 10.943.315/0001-26	5,45	4,99	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	027 05.300.129/0001-39	5,40	5,40	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	051 30.977.140/0001-85	5,45	5,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	011 38.695.557/0001-67	5,45	3,49	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 20 **Unidade:** SC **Marca:** Sta Clara **Modelo:** SC
Descrição: FARINHA DE TRIGO SACO DE 25 KG - FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL PARA PANIFICAÇÃO, BRANCA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS OU VEGETAIS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EM 50G DO PRODUTO - VALOR CALÓRICO:172 KCAL. CARBOIDRATOS: 38G . PROTEÍNAS: 5G . FIBRAS: 1G . FERRO 2,1G . ÁCIDO FÓLICO 75µG VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. *VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. SACO DE 25 KG"
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 151,80 **Valor Total:** 60.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	075	10.943.315/0001-26	154,27	151,80	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	092	05.300.129/0001-39	154,20	154,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	003	30.977.140/0001-85	8,27	8,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	012	38.695.557/0001-67	154,27	151,90	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** PCT **Marca:** COMBRASIL **Modelo:**
Descrição: FUBA FUBÁ AMARELO, TIPO FINO, EMBALADO EM PACOTES DE 01 KILO.VALOR NUTRICIONAL (PORÇÃO DE 50G): VCAL. - 172CAL CARB. - 37G PROT. - 4G FE - 0,45MG . CA - 8MG.*VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 4,86 **Valor Total:** 486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	024	13.888.279/0001-33	9,25	4,86	Sim
2 D.R. MARTINEZ	067	10.943.315/0001-26	9,27	7,49	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	080	05.300.129/0001-39	9,20	9,20	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	075	30.977.140/0001-85	9,27	9,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	046	38.695.557/0001-67	9,27	4,90	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** CEPERA **Modelo:**
Descrição: GELEIA ORGÂNICA - VIDRO DE 210 GR - SABOR MORANGO E/ OU UVA" - GELEIA ORGÂNICA SABOR MORANGO E/OU UVA - EMBALAGEM DE VIDRO DE 210 GR: INGREDIENTES: 100% ORGÂNICA,COM PEQUENOS PEDACINHOS DA FRUTA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. SEM ADIÇÃO DE CORANTES E CONSERVANTES.INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: PORÇÃO DE 20 GR CONTÉM 61 CALORIAS E 16 GR DE CARBOIDRATO. REFERÊNCIA: ENGENHO DA TERRA
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 25,05 **Valor Total:** 8.767,50

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	042	30.977.140/0001-85	25,05	25,05	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	063	05.300.129/0001-39	29,90	29,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: MILK MIX	Modelo:
Descrição: IOGURTE DE 1 LITRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	082	13.888.279/0001-33	14,10	12,00	Sim
2 D.R. MARTINEZ	037	10.943.315/0001-26	14,12	13,99	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	021	05.300.129/0001-39	14,10	14,10	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	018	30.977.140/0001-85	14,12	14,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM TETRA PAK DE 395GR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,38		Valor Total: 2.514,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	094	13.888.279/0001-33	8,40	8,38	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	072	05.300.129/0001-39	8,40	8,40	Sim
3 D.R. MARTINEZ	023	10.943.315/0001-26	8,43	8,43	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	091	30.977.140/0001-85	8,43	8,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: LTA	Marca: Itambé	Modelo: LTA
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO (LEITE EM PÓ DESNATADO E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA), MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO (LEITE EM PÓ INTEGRAL E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA), SACAROSE, FOSFATO DE MAGNÉSIO, ASCORBATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, INOSITOL, ACETATO DE DL-ALFA TOCOFEROL, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE ZINCO, NIACINAMIDA, SULFATO DE MANGANÊS, VITAMINA K1, SULFATO CÚPRICO, PANTOTENATO DE CÁLCIO, ACETATO DE RETINOL, VITAMINA B12, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, COLECALCIFEROL, ÁCIDO FÓLICO, CLORETO DE CROMO, BIOTINA, AROMATIZANTE E CORANTES ARTIFICIAIS: TARTRAZINA E AMARELO CREPÚSCULO NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. EMBALAGEM LATA 400 GRAMAS. PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU SAÚDE. VALIDADE: 12 MESES DO ATO DA ENTREGA (REFERENCIA SUSTAGEN SABORES: CHOCOLATE, MORANGO, BAUNILHA E BANANA.) (28363)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 591,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	030 10.943.315/0001-26	19,70	19,70	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	028 05.300.129/0001-39	44,99	44,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SERRAMAR	Modelo:
Descrição: MANTEIGA COM SAL - INGREDIENTES : CREME DE LEITE E CLORETO DE SÓDIO. EM POTES OU COPO DE PLÁSTICO. VALOR NUTRICIONAL (POR PORÇÃO,00 DE 10 GR) VCAL. - 72,0 CAL CARB. - 0G GORDURA TOTAL - 8MG GORDURA SAT. - 8,0G , GORD TRANS - 0,0 GR, FIBRA - 0,0 GR, SÓDIO - 78 MG. *VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR FORMA CREMOSA À TEMPERATURA AMBIENTE, COR AMARELO CLARO, SEM MANCHAS OU PONTOS DE OUTRA COLORAÇÃO, SABOR E ODOR SUAVE, CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, SEM ODOR OU SABOR ESTRANHO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	012 13.888.279/0001-33	16,90	12,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	038 05.300.129/0001-39	16,90	16,90	Sim
3 D.R. MARTINEZ	019 10.943.315/0001-26	16,93	16,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	039 38.695.557/0001-67	16,90	14,98	Sim

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: DORIANA	Modelo:
Descrição: MARGARINA COM PELO MENOS 80% DE LIPÍDIOS, COM SAL. EM POTES DE PLÁSTICO, COMO POLIPROPILENO. VALOR NUTRICIONAL (POR PORÇÃO DE 10G): VCAL. - 59CAL CARB. - 0G GORDURA TOTAL - 6MG GORDURA SAT. - 2,4G SÓDIO - 50MG VIT. A - 45MG. *VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. (NÃO SERÃO ACEITOS CREME VEGETAL) EMBALAGEM DE 500 GR			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	013	05.300.129/0001-39	17,40	10,80	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	039	13.888.279/0001-33	17,45	10,92	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	081	30.977.140/0001-85	17,47	10,99	Sim
4 D.R. MARTINEZ	063	10.943.315/0001-26	17,47	15,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	086	38.695.557/0001-67	17,45	10,90	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: COMBRASIL	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA MILHO DE PIPOCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO E LIMPO. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, COM PESO DE 500 GR, CONTENDO AS INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DE VENDA DO ALIMENTO, MARCA DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	030	13.888.279/0001-33	10,65	4,55	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	027	30.977.140/0001-85	10,70	6,00	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	038	05.300.129/0001-39	10,50	10,50	Sim
4 D.R. MARTINEZ	009	10.943.315/0001-26	10,70	10,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	058	38.695.557/0001-67	10,70	4,52	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Item: 29 Unidade: SAC Marca: FUGINI Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - "MILHO VERDE EM CONSERVA.VALOR NUTRICIONAL (PORÇÃO DE 130G): VCAL. - 107KCAL, CARB. - 23G, PROT. - 2,7G, FIBRA ALIMENTAR -1,2G, GORDURA TOTAL - 0,7G.*VD = VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. EMBALAGEM SACHÊ DE 200 GR."
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 3.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	022	13.888.279/0001-33	7,15	3,80	Sim
2 D.R. MARTINEZ	054	10.943.315/0001-26	7,17	5,94	Sim
3 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	040	05.300.129/0001-39	7,10	6,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	084	38.695.557/0001-67	7,16	3,79	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: PCT Marca: APTI Modelo:
Descrição: MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BOLOS, SENDO NECESSÁRIO APENAS A ADIÇÃO DE OVOS E LEITE. COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO, FERMENTO QUÍMICO (PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO), SAL E AROMATIZANTES. (EMBALAGEM DE 450 GR). SABOR: CHOCOLATE
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 1.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	047	13.888.279/0001-33	7,35	5,20	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	060	30.977.140/0001-85	7,40	6,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	009	10.943.315/0001-26	7,49	7,34	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	069	05.300.129/0001-39	7,40	7,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	061	38.695.557/0001-67	7,40	7,40	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: PCT Marca: APTI Modelo:
Descrição: MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BOLOS, SENDO NECESSÁRIO APENAS A ADIÇÃO DE OVOS E LEITE. COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO, FERMENTO QUÍMICO (PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO), SAL E AROMATIZANTES. (EMBALAGEM DE 450 GR). SABOR: LARANJA
Quantidade: 280 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLINIO HALBEN CORREA EPP	030	13.888.279/0001-33	7,35	6,00	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	027	30.977.140/0001-85	7,40	7,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	017	10.943.315/0001-26	7,49	7,19	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	018	05.300.129/0001-39	7,40	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	029	38.695.557/0001-67	7,40	7,40	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: GAR	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE MILHO - ÓLEO REFINADO DE MILHO: COM ÔMEGA 6, - 0% GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SEM CONSERVANTES, SEM GLÚTEN, SEM LACOTOSE. 100% PURO ÓLEO DE MILHO REFINADO. EMBALAGEM DE GARRAFA PET DE 900 ML"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	040	30.977.140/0001-85	18,68	15,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	084	05.300.129/0001-39	18,60	18,60	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	073	13.888.279/0001-33	18,65	18,65	Sim
4 D.R. MARTINEZ	078	10.943.315/0001-26	18,68	18,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: DZ	Marca: MANTIQUEIRA	Modelo:
Descrição: OVOS BRANCOS, TIPO 3 (GRANDE) - EMBALAGEM DE 1 DÚZIA DESCRIÇÃO COMPLETA: OVOS BRANCO DE GALINHA, TIPO GRANDE, NÃO RESFRIADO, EMBALADOS DE 1 EM 1 DÚZIA, COM CASCAS ÍNTEGRAS, SEM RACHADURAS, SEM ODOR CARACTERÍSTICO E SEM SUJIDADES. EMBALAGENS APROPRIADAS ÍNTEGRAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 15 DIAS DO SEU ACONDICIONAMENTO, COM REGISTRO DA SIF IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 28.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	067	05.300.129/0001-39	15,90	9,39	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	026	13.888.279/0001-33	15,90	10,20	Sim
3 D.R. MARTINEZ	036	10.943.315/0001-26	15,95	11,89	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	096	30.977.140/0001-85	15,92	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	010 38.695.557/0001-67	15,90	9,40	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: BAND	Marca: TREVINHO	Modelo:
Descrição: PETI SUISSE DE BANANA, MAÇÃ E CEREIAS: INGREDIENTES: LEITE DESNATADO E OU LEITE RECONSTITUÍDO DESNATADO, PREPARADO DE BANANA, MAÇÃ, CEREIAS, ÁGUA, CÁLCIO, AMIDO MODIFICADO, CORANTE NATURAL DE CARMIM DE COXONILHA E POLPA DE BANANA E MAÇÃ. BANDEJA DE 360 GR COM 8 UNIDADE DE 45 GR CADA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 7.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	016 05.300.129/0001-39	14,99	14,99	Sim
2 D.R. MARTINEZ	023 10.943.315/0001-26	15,03	15,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	091 38.695.557/0001-67	15,03	14,90	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: BAND	Marca: VIGOR	Modelo:
Descrição: PETI SUISSE DE MORANGO: INGREDIENTES: LEITE DESNATADO E OU LEITE RECONSTITUÍDO DESNATADO, PREPARADO DE MORANGO, ÁGUA, CÁLCIO, AMIDO MODIFICADO, CORANTE NATURAL DE CARMIM DE COXONILHA E POLPA DE MORANGO. BANDEJA DE 360 GR COM 8 UNIDADE DE 45 GR CADA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	003 30.977.140/0001-85	15,03	12,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	007 05.300.129/0001-39	14,99	14,99	Sim
3 D.R. MARTINEZ	008 10.943.315/0001-26	15,03	15,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	010 38.695.557/0001-67	15,03	15,03	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Item: 38 Unidade: FD Marca: Magic Modelo: FD
Descrição: PIPOCA DOCE AÇUCARADA. FARDO COM 30 SAQUINHOS DE PIPOCA EMBALADO INDIVIDUALMENTE
CONTENDO MINIMO DE 40G CADA UNIDADE- DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 3.599,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	065	10.943.315/0001-26	60,67	44,99	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	053	30.977.140/0001-85	60,67	45,00	Sim
3 PLINIO HALBEN CORREA EPP	089	13.888.279/0001-33	60,65	50,00	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	047	05.300.129/0001-39	60,60	60,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: KG Marca: SAUDALI Modelo:
Descrição: PRESUNTO COZIDO TRADICIONAL SEM GORDURA, EM PEÇAS COM 3 A 4 KG, EMBALADO À VÁCUO
INDIVIDUALMENTE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE
LACRADAS E IDENTIFICADAS, COM CARIMBO DO SIF. COM VAIDADE MINIMA DE 2 (DOIS) MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 25.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	018	05.300.129/0001-39	39,99	16,90	Sim
2 D.R. MARTINEZ	089	10.943.315/0001-26	42,10	36,94	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	043	30.977.140/0001-85	42,10	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	003	38.695.557/0001-67	42,10	42,10	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:05
Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: KG Marca: APOLO Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA- EM PEÇAS ENTRE 3 A 4 KG, SEM FECHO DE METAL, EMBALADO A VÁCUO
INDIVIDUALMENTE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE
LACRADAS E IDENTIFICADAS, COM CARIMBO DO SIF. COM VLIDADE MINIMA DE 2 (DOIS) MESES A CONTAR DA DATA
DE ENTREGA.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 99.800,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	037	05.300.129/0001-39	51,30	49,90	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	058	30.977.140/0001-85	51,40	50,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	099	10.943.315/0001-26	51,40	51,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	093	38.695.557/0001-67	51,40	51,40	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06
Lote: 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: KG	Marca: ITAMBE	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE, QUEIJO MUSSARELA, CONTENDO A ENZIMA LACTASE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E SERVIÇO DE INSPEÇÃO. PLASTIFICADO. RESFRIADO, TEMPERATURA MÁXIMA DE 7 °C OU CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. VALIDADE DEVERÁ ESTAR BEM VISÍVEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 15.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	012	05.300.129/0001-39	76,00	76,00	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	058	30.977.140/0001-85	76,04	76,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06
Lote: 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: IT	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE DE 2 LITROS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 2.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	091	05.300.129/0001-39	9,50	4,99	Sim
2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	070	30.977.140/0001-85	9,57	5,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	017	10.943.315/0001-26	9,57	8,50	Sim
4 PLINIO HALBEN CORREA EPP	064	13.888.279/0001-33	9,55	8,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	077	38.695.557/0001-67	9,57	6,40	Sim

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06
Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: OURO BRANCO	Modelo:
Descrição: SACO DE BOMBOM - BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO, TIPO OURO BRANCO, CONTENDO 25 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA DE CACAU, LEITE EM PÓ INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, FLOCOS DE ARROZ, MILHO, GEMA DE OVO, CASTANHA DE CAJU, ÓLEO DE SOJA, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, AROMATIZANTE E FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO. PODE CONTER TRAÇOS DE AVELÃ E AMÊNDOA.			
PACOTE CONTENDO 01 KG."			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	005	05.300.129/0001-39	61,10	47,90	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	043	13.888.279/0001-33	61,10	48,00	Sim
3 D.R. MARTINEZ	028	10.943.315/0001-26	61,13	54,99	Sim
4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	046	30.977.140/0001-85	61,13	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	031	38.695.557/0001-67	61,13	51,90	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06
Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: Italac	Modelo: UN
Descrição: BEBIDA LACTEA UHT ZERO LACTOSE - EMBALAGEM ACIMA DE 170 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R. MARTINEZ	007	10.943.315/0001-26	3,17	3,09	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	087	05.300.129/0001-39	3,10	3,10	Sim
3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	088	30.977.140/0001-85	3,17	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06
Lote: 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 45 **Unidade:** UN **Marca:** MIRAELLA **Modelo:**
Descrição: REQUEIJÃO SEM LACTOSE - REQUEIJÃO CREMOSO SEM LACTOSE ELABORADO A PARTIR DE LEITE PASTEURIZADO, CREME DE LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LÁCTEO, CLORETO DE SÓDIO, POLIFOSFATO DE SÓDIO E ENZIMA LACTASE, ISENTO DE AMIDOS, GLÚTEN, CORANTES ARTIFICIAIS E GORDURAS TRANS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO OU COPO DE PLÁSTICO DE 200 À 250G, CONTENDO EM SUA EMBALAGEM A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, O REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL-SIF, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE DO PRODUTO, QUE NÃO DEVE SER INFERIOR À 30 (TRINTA) DIAS À CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	031	30.977.140/0001-85	13,08	12,00	Sim
2 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	048	05.300.129/0001-39	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA -	094	38.695.557/0001-67	13,08	13,08	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:14:06

Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 **Unidade:** PCT **Marca:** BEM LEVE **Modelo:**
Descrição: ÁGUA MINERAL. NATURAL SEM GAS. ACONDICIONADA EM GARRAFA PET,TAMPA C/ROSCA E LACRE. CONTENDO 500 ML,VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. PACOTE COM 12 GARRAFAS (28353) PCTE 200
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 13,00 **Valor Total:** 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E	087	30.977.140/0001-85	19,65	13,00	Sim
2 PLINIO HALBEN CORREA EPP	009	13.888.279/0001-33	19,62	14,90	Sim
3 D.R. MARTINEZ	020	10.943.315/0001-26	19,65	19,59	Sim
4 MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO ME	038	05.300.129/0001-39	19,60	19,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ANDERSON JOSÉ MENDONÇA